

# **TRIM LUND TRADING ApS**

Nokiavej 20  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2017**

**Morten Wirenfeldt Pold**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 15 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | TRIM LUND TRADING ApS<br>Nokiavej 20<br>8700 Horsens<br><br>Telefonnummer: 76687040<br>Fax: 76687060<br><br>CVR-nr: 11125441<br>Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017 |
| <b>Revisor</b>      | Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer<br>Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th<br>8700 Horsens<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 32676421<br>P-enhed: 1016443189   |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor fabrikation af sko samt engrosvirksomhed med imprægneringsprodukter til fodtøj og beklædning, samt salg af fodtøj og tilbehør.

Selskabet drives fra Nokiavej 20, Lund.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 30. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 74.912.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

## Resultatanvendelse

Til disposition kr. 5.328.040 fremkommer af årets resultat kr. 74.912 samt overført fra tidligere år kr. 5.253.128.

Foreslåes anvendt således:

|                             |                  |
|-----------------------------|------------------|
| Overført til næste år ..... | 5.328.040        |
| <b>I alt .....</b>          | <b>5.328.040</b> |

Den frie egenkapital udgør pr. 30/4 2017 kr. 5.328.040.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>1.848.341</b> | <b>2.171.126</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -1.678.322       | -1.670.790       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....   |      | -30.500          | -30.500          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>139.519</b>   | <b>469.836</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 37.229           | 56.028           |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | -11.813          | -19.857          |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -68.413          | -189.265         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>96.522</b>    | <b>316.742</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -21.610          | -70.236          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>74.912</b>    | <b>246.506</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                  |                  |
| Overført resultat .....   |      | 74.912           | 246.506          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>74.912</b>    | <b>246.506</b>   |

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2016/17<br>kr.    | 2015/16<br>kr.    |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger .....                         |          | 5.917.000         | 5.947.500         |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |          | 30.188            | 30.188            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>5.947.188</b>  | <b>5.977.688</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>5.947.188</b>  | <b>5.977.688</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |          | 4.414.460         | 4.553.036         |
| Varer under fremstilling .....                    |          | 51.075            | 82.094            |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>4.465.535</b>  | <b>4.635.130</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 493.070           | 692.412           |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 16.000            | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 33.967            | 28.015            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>543.037</b>    | <b>720.427</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 256.878           | 349.697           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>5.265.450</b>  | <b>5.705.254</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>11.212.638</b> | <b>11.682.942</b> |

# Balance 30. april 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.    | 2015/16<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000           | 200.000           |
| Reserve for opskrivninger .....  |      | 2.387.523         | 2.387.523         |
| Overført resultat .....  |      | 5.328.040         | 5.253.127         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>7.915.563</b>  | <b>7.840.650</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   | 3    | 1.086.751         | 1.065.141         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.086.751</b>  | <b>1.065.141</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 60.717            | 187.344           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 251.232           | 425.096           |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 298.086           | 468.086           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                 | 23.384            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.600.289         | 1.673.241         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.210.324</b>  | <b>2.777.151</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.210.324</b>  | <b>2.777.151</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>11.212.638</b> | <b>11.682.942</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 200.000  | 2.387.523   | 5.253.128                            | 7.840.651            |
| Årets resultat .....      | 0  | 0   | 74.912                               | 74.912               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 200.000  | 2.387.523   | 5.328.040                            | 7.915.563            |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger m.v. og vederlag til direktionen udgør kr. 1.670.790, der fordeles således:

|                                       | 2016/17<br>kr.    | 2015/16<br>kr.    |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Løn og gager                          | -1.592.062        | -1.589.788        |
| Andre omkostninger til social sikring | -86.260           | -81.002           |
|                                       | <b>-1.678.322</b> | <b>-1.670.790</b> |

Gennemsnitlige antal ansatte har i indeværende og sidste regnskabsår været 5 ansatte.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 3.552.421                     | 1.013.128                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.552.421</b>              | <b>1.013.128</b>                       |
| Opskrivninger primo                 | 3.060.927                     | 0                                      |
| Årets opskrivning                   | 0                             | 0                                      |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>3.060.927</b>              | <b>0</b>                               |
| Af- og nedskrivning primo           | -665.848                      | -982.940                               |
| Årets afskrivning                   | -30.500                       | 0                                      |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 0                                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-696.348</b>               | <b>-982.940</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.917.000</b>              | <b>30.188</b>                          |

## 3. Hensættelse til udskudt skat

|  | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------------------|------------------|
| Hensatte forpligtelser primo           | 1.065.141        | 1.041.289        |
| Regulering udskudt skat indeværende år | 21.610           | 23.852           |
|  | <b>1.086.751</b> | <b>1.065.141</b> |

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Kautions- og garantiforpligtelser:**

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

##### **Hæftelse til sambeskatning:**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord er der afgivet følgende sikkerheder:

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 3.000.000, der giver pant i ejendommen og bygninger på matr. nr. 6T, Lund.

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Den bogførte værdi er kr. 5.917.000